Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ

PORTARIA Nº. 009/2016 / GAB/CMNM

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO PREGOEIRO E MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO, PARA A REALIZAÇÃO DE
LICITAÇÕES NA MODALIDADE PREGÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. ROBERTO CARLOS PINHEIRO LIMA,
Presidente da Câmara Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei; RESOLVE: Art. 1º - DESIGNAR o Pregoeiro e Membros da equipe de apoio para a realização de
Licitações na modalidade pregão da Câmara Municipal de Nova Maringá/MT, a qual será responsável por todos os atos
necessários ao processo licitatório, que a Lei 8.666/93 assim prever. Art. 2º - Ficam designados os seguintes servidores,
quais sejam:§ 1º- Pregoeiro: a) Claudio Maciel da Silva §2º- Membros da equipe de apoio: a) Cremilde Ralla Teixeira b)
Pedro Genior Gonçalves Farias c) Rosimeire da Silva Souza d) Vera Maria Padilha. Art. 3º- Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogando a Portaria nº 001/2016 de 01 de fevereiro de 2016. Registre-se, publique-se, cumpre-se.
Nova Maringá-MT, 24 de junho de 2016.

ROBERTO CARLOS PINHEIRO LIMA - PRESIDENTE

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 34aa26a1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T23:53:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial